
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Brescia 
La Presidente 

www.cri.it  Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV 

 Comitato di Brescia 

Via Bainsizza, 15/17 – 25128 - Brescia 

tel: 0303531931 – mail: brescia@cri.it  - cert: cl.brescia@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 03579860986

Iscritto al n. 485 del registro provinciale delle organizzazioni di volontariato

Provvedimento Presidenziale 

N°11 del 05/12/2023 

Oggetto: nomina Responsabile Assistenza Sanitaria Manifestazioni 

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione 

dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 

183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012; 

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana  

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Brescia 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento finanziario e contabile   

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 16 aprile 2023 con il quale l’avvocato Rosario Maria Gianluca 

Valastro è stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana; 

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari della Croce Rossa Italiana- 

Comitato di Brescia e il Provvedimento n. 18 del 23/06/2022 dell’Ufficio Elettorale Regionale con cui, in 

base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Brescia 

tenutesi in data 19/06/2022, è stata proclamata Presidente del Comitato Carolina David 

Ravvisata la necessità di nominare il Referente dell’Assistenza Sanitaria Manifestazioni del Comitato 

Vista la disponibilità a ricoprire l’incarico del dipendente Giordano Galeazzi  

Tenuto conto del possesso dei requisiti e dell’esperienza maturata del dipendente Giordano Galeazzi 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1. Di nominare Giordano Galeazzi Referente dell’Assistenza Sanitaria Manifestazioni del Comitato

2. Gli incarichi di cui al presente provvedimento avranno validità fino a revoca o dimissioni.

Il presente Provvedimento sarà soggetto a ratifica alla prima riunione del Consiglio Direttivo del Comitato 

di Brescia.  

Brescia,05/12/2023 

mailto:cl.brescia@cert.cri.it

